
UCHWAŁA NR 504/XXXII/2017
RADY MIASTA RYBNIKA

z dnia 16 marca 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy drogi publicznej z „Władysława Hibnera” na „ks. Henryka Jośki”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 40 ust. 1 art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 r., o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 tekst jednolity z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 
01 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, 
obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. 2016 poz. 744),

na wniosek Prezydenta Miasta po zaopiniowaniu przez Komisję Samorządu i Bezpieczeństwa 

Rada Miasta Rybnika
uchwala:

§ 1. Zmienić nazwę drogi publicznej przebiegającej przez nieruchomości położone w dzielnicy Maroko-
Nowiny (obręb Rybnik) zmienić nazwę z „Władysława Hibnera” na "ks. Henryka Jośki". 

§ 2. Mapa orientacyjna przedstawiająca przebieg ulicy "ks. Henryka Jośki", stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2018 r. po jej uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jan Mura

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 marca 2017 r.

Poz. 1790



Załącznik do Uchwały Nr 504/XXXII/2017

Rady Miasta Rybnika

z dnia 16 marca 2017 r.

Mapa orientacyjna przedstawiająca przebieg ulicy "ks. Henryka Jośki"

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1790


		2017-03-23T10:00:28+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




